## כינוס עמותת דורות ההמשך מוצאי יום השואה תשס"ז

### למצוא את החוסן

במוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה תשס"ז, 16 באפריל 2007, כינסה עמותת דורות ההמשך את הכנס השנתי של העמותה, בבית ווהלין בגבעתיים. נושא הכנס היה: **דורות ההמשך של ניצולי השואה – למצוא את החוסן**. לכנס נלוותה תערוכה בה הציגו האמניות בנות הדור השני אביבה שמר ועליזה פלורנטל.

הכנס, שהונחה על ידי חברת הועד המנהל של העמותה מיקי קנטור, נפתח בהדלקת ששת נרות הזיכרון לזכר ששת המיליונים.